EDITAL PPEDU/UEL Nº 02/2021

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação, da
Universidade Estadual de Londrina-UEL, no uso de suas atribuições administrativas e
em conformidade com o Edital de abertura de vagas, TORNA PÚBLICA a divulgação
de resultado preliminar dos candidatos classificados para ingresso no Programa de Pós-

Graduação como “Estudante Especial”, com o início no primeiro semestre de 2021. A
relação dos candidatos selecionados, cujas inscrições foram abertas por meio do
EDITAL Nº 01/2021, apresenta-se em ordem alfabética.

LISTA PRELIMINAR DOS CLASSIFICADOS

A validade do resultado é exclusiva para o ingresso para as turmas do primeiro
semestre de 2021.

Nome Disciplina
2EDU

Ana Claudia Baccarin 609

Ana Claudia Fernandes Lopes 551

Ana Paula Rossafa Augusto 551

Andrea Carla de Carvalho Miranda 621

Andreia Raquel Avelar Pires 669

Angela Ponce 621

Antonio Paulo Guillen Hurtado 670

Ariane Martins Aragão 572

Arcielli Royer Nogueira 609

Camila Anabela de Brito Souza 609

Camila Fernandes de Lima Ferreira 673

Cassia Cristina Bordini Pirolo 567

Daniele Cristina Frediani Gusmão 602

Danielle Krislaine Pereira Paulino 602

Dayane Cristina Guarnieri 602

Edna dos Santos Costa Serezuella 669

Elianara Carvalho da Silva

422

Etianne Ribeiro da Silva 670

Fernanda Beatriz da Costa Miranda de Carvalho

673

Fernanda Neri de Oliveira 609

Francielle Lina Vidotto 551

Geisa Aparecida Dariva Pinheiro 551

Geovana Nascimento Cavalcante 611

Gesmilher de Almeida Lopes 611

Gildeleise Marilce Gil Baggio 670

Gislaine Franco de Moura 611

Guilherme Henrique Carvalho Ferreira 621

Irene Alves de Oliveira dos Santos 526

João Paulo Rodrigues 611

José Jailton da Cunha 567

Joyce Moura Cavassani Piccirillo 671

Karise Christiny Huss Schmidt 551

Leiliane Aparecida Alcantara Felix 670

Lidiane Machado

572

Luana Domingos Cesetti Gomyde 572

Luciana Cristina Gutierris
551

            Luiz Fernando Camargo 673

Marcia Rejaine Piotto 611

Maria Nilse Favato
671

Miriam Carla Hilario 567

Mirna de Cassia Guilherme Gentile 669

Natalia Heloisy Pequeno Pires 671

Oslei do Nascimento 673

Patricia Ferreira de Souza 572

Princielle Souza Ignácio 611

Renata Melissa Boschetti Cabrini 673

Roberson Luiz Baggio 673

Rodolfo Gabriel Trisltz 611

Roberson Rodrigues Lupion 669

Rosane Maria Vechiato Menegazzo 551

Rosangela Aparecida da Silva Gonçalves 572

Silvia Fernanda de Souza Lordani 611

Sirlei Maria do Nascimento 602

Taira Sanches Raba 669

Talita Fidelis Pereira Biagi 551

Tereza Mieko Kato Franco 572

Vânia Regina Barbosa Flauzino Machado 669

Viviane Maria Lauer Bressan Amblard 602

Zilmara Dante 671

 DISPOSIÇÕES FINAIS

É de exclusiva responsabilidade do candidato inscrito acompanhar a publicação ou divulgação dos
atos relativos ao Edital de inscrição para os Programas de Pós- Graduação Stricto sensu,
divulgados na internet, no endereço eletrônico: http://www.uel.br/proppg/ e no endereço eletrônico
do Programa (http://www.uel.br/pos/mestredu/), obrigando-se a atender aos prazos e condições
estipulados neste Edital e nos que forem publicados durante a execução da seleção pública. Os
casos omissos serão analisados pela Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós- Graduação, Comissão de
Seleção e Comissão Coordenadora do Programa.

Londrina, 22 de fevereiro de 2021.

Adriana Regina de Jesus
Coordenadora do PPEdu

http://www.uel.br/proppg/
http://www.uel.br/pos/mestredu/)
http://www.uel.br/pos/mestredu/)